neskorších predpisov dohodou, v súlade s vyhláškou MF SR č. 87/1996 Z. z. ktorou sa 

vykonáva zákon o cenách v znení neskorších predpisov a je záväzná. Odmena je uvedená 

v eurách. 

2. Odmena za vytvorenia diela:    4 100, 00 € + 20% DPH 

DPH          820, 00 € 

Celková suma      4 920, 00 € 

Slovom: štyritisícdeväťstodvadsať EUR. 

Zhotoviteľ je platcom DPH. 

3. Zhotoviteľ vyhlasuje, že podrobne preskúmal predmet zmluvy a ocenil všetko, čo je 

predmetom plnenia a náleží za to úhrada. 

4. Ak sa zmluvné strany po uzavretí zmluvy dohodnú na obmedzení rozsahu diela, je